
Município de Cachoeira dos Índios 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 
 

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 08 de Agosto de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

PREGÃO Nº 013/2017 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
CONTRATADO: PUBLICSOFT SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA,CNPJ 
11.928.295/000-87 

N°. CONTRATO: 120/2017 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, LICITAÇÃO, TRIBUTOS, 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, ALMOXARIFADO, GESTÃO EDUCACIONAL E 
GESTÃO DE SAÚDE PUBLICAM - ATENÇÃO BÁSICA PARA OS AGENTES 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.  
VALOR: O presente contrato ora firmado importa o valor global de R$ 272.895,50 
(Duzentos e setenta e dois mil oitocentos e noventa e cinco e cinquenta centavos); 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017. 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
DATA DE ASSINATURA: 08 de agosto de 2017. 

 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PREGÃO Nº 013/2017 

  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
CONTRATADO: ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA-EPP, CNPJ 
24.215.436/0001-66 

PREGÃO Nº 013/2017 
N°. CONTRATO: 121/2017 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, LICITAÇÃO, TRIBUTOS, 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, ALMOXARIFADO, GESTÃO EDUCACIONAL E 
GESTÃO DE SAÚDE PUBLICAM - ATENÇÃO BÁSICA PARA OS AGENTES 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.  
VALOR: R$ 21.396,00(vinte e um mil trezentos e noventa e seis reais). 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017. 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
DATA DE ASSINATURA: 08 de agosto de 2017. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento de 2017, Recursos Próprios, elemento de despesa nº. 
3390.39.  
 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
 

EXTRATO CONTRATO 

 

PREGÃO Nº 013/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
CONTRATADO: NOVETECH SOLUCÕES TECNOLÓGICAS LTDA, CNPJ 
05.621.288/0001-35 

PREGÃO Nº 013/2017 
N°. CONTRATO: 122/2017 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, LICITAÇÃO, TRIBUTOS,  

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 08 de Agosto de 2017 

 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, ALMOXARIFADO, GESTÃO EDUCACIONAL E 
GESTÃO DE SAÚDE PUBLICA - ATENÇÃO BÁSICA PARA OS AGENTES 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.  
VALOR: R$ 22.656,00(vinte e dois mil seiscentos e cinquenta e seis reais). 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017. 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
DATA DE ASSINATURA: 08 de agosto de 2017. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento de 2017, Recursos Próprios, elemento de despesa nº. 
3390.39.  

 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
 

EXTRATO CONTRATO 

 

PREGÃO Nº 013/2017 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
CONTRATADO: REDE NET COMÉRCIO, SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA-
ME, CNPJ 14.968.974/0001-78 

PREGÃO Nº 013/2017 
N°. CONTRATO: 123/2017 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, LICITAÇÃO, 
TRIBUTOS, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, ALMOXARIFADO, GESTÃO 
EDUCACIONAL E GESTÃO DE SAÚDE PUBLICA - ATENÇÃO BÁSICA PARA 
OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.  
VALOR: R$ 22.656,00(vinte e dois mil seiscentos e cinquenta e seis reais). 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017. 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
DATA DE ASSINATURA: 08 de agosto de 2017. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento de 2017, Recursos Próprios, elemento de despesa nº. 
3390.39.  

 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


